
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

	  
	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  
300	  000	  CLEANSING	  POWDER	  	  extra	  jemný	  prášek	  na	  čištění	  pleti	  
Charakteristika:	  

• příjemná	  vůně,	  jednoduchá	  aplikace	  
• hebké	  krémovité	  složení	  při	  kombinaci	  s	  vodou	  
• dodává	  pokožce	  svěží	  a	  jemný	  pocit	  	  
• praktické	  dávkování	  zaručí	  šetrné	  zacházení	  

Účinné	  látky:	  
• Jemné	  tenzidy-‐kokosové	  tenzidy	  a	  glycin,	  jemné	  čištění	  pleti	  i	  u	  citlivé	  pokožky	  

Použití:	  Nanášejte	  ráno	  a	  večer	  odpovídající	  množství	  přípravku	  a	  jemně	  vmasírujte.	  Následně	  opláchněte	  vodou.	  
	  

300	  101	  FACE	  TONIC	  obličejové	  luxusní	  tonikum	  s	  PCM	  komplexem	  
Charakteristika“	  

• příjemná	  vůně	  
• vysoká	  energetická	  účinnost	  
• dočišťuje	  a	  pěstí	  zároveň,	  hydratuje	  a	  uklidňuje	  pleť	  

Účinné	  látky:	  
• PCM	  –	  komplex	  perlového	  extraktu,	  kaviáru	  a	  magnólií	  
• alantoin	  –	  zklidňuje	  pleť	  
• vitamín	  C	  	  -‐	  vysoce	  účinný	  antioxidant	  
• mořská	  sůl	  –	  udržuje	  vlhkost	  

Použití:	  K	  tonizaci	  pleti,	  ráno	  a	  večer,	  nebo	  během	  kosmetického	  ošetření.	  
Tip:	  I	  k	  rozmíchávání	  práškového	  čističe	  a	  peelingu.	  
	  

301	  107	   EXFOLIATING	   CLEANSING	   POWDER	   čistící	   peeling	   (je	   součástí	   čistícího	   přípravku	   ve	  
čtyřech	  ampulích.	  
Charakteristika:	  

• příjemná	  vůně,	  jednoduchá	  aplikace	  
• praktické	  dávkování	  zaručí	  šetrné	  zacházení	  
• peeling,	  který	  zaručí	  hladkou	  pokožku	  
• rozpustný	  ve	  vodě	  

Účinné	  látky	  
• jemné	  tenzidy	  -‐	  kokosové	  mastné	  kyseliny	  a	  glycin,	  jemné	  čištění	  pleti	  i	  u	  citlivé	  pokožky	  	  
• perlový	  granulát-‐	  rozdrcené	  perličky	  s	  brusným	  účinkem	  sloužící	  k	  odstranění	  zrohovatělé	  pokožky	  

Použití:	   Nanášejte	   večer	   vlhkými	   prsty	   odpovídající	   množství	   přípravku,	   několik	   minut	   jemně	   vmasírujte	   a	  
následně	  opláchněte	  vodou.	  Tip:	  Rozšlehejte	  s	  pleťovou	  vodou	  v	  misce	  a	  nanášejte	  štětcem.	  
	  

300	  110	  DAY	  CARE	  +	  PCM	  –	  COMPEX	  jemný	  denní	  krém	  s	  PCM	  komplexem	  
Charakteristika:	  

• příjemná	  lehká	  parfemace	  
• ideální	  podklad	  pod	  make-‐up	  
• posiluje	  vlastní	  obranné	  mechanismy,	  rozsvítí	  pleť	  na	  celý	  den	  
• velmi	  lehká	  textura,	  propůjčí	  pleti	  hladký,	  svěží	  a	  zářivý	  povrch	  

Účinné	  látky:	  
• PCM	  –	  komplex	  	  -‐	  „perlová	  voda“,	  kaviár	  a	  magnóliový	  extrakt	  
• mangové	  máslo	  	  -‐	  	  tuk	  z	  mangových	  jader,	  zásobuje	  pleť	  mastnými	  kyselinami	  
• kombucha	  	  -‐	  	  	  fermentovaný	  černý	  čaj,	  projasní,	  revitalizuje	  a	  regeneruje	  	  
• vit	  E-‐	  acetát	  -‐	  antioxidant,	  regenerátor	  
• zlaté	  a	  stříbrné	  pigmenty	  anorganické	  pigmenty	  oxidu	  železa	  a	  titanu	  

Použití:	  Denní	  krém	  naneseme	  vždy	  ráno	  na	  vyčištěnou	  tonizovanou	  pleť.	  	  Ideální	  podklad	  i	  pod	  make-‐up.	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

300	  120	  	  NIGHT	  CARE	  +	  PCM	  COMPLEX	  noční	  pěstící	  krém	  s	  PCM	  komplexem	  
Charakteristika:	  

• velmi	  jemně	  voní,	  sametově	  vyhlazuje	  pleť	  
• zpevňuje	  kožní	  pleteně	  
• připravuje	  pleť	  na	  následující	  den	  
• obstarává	  perfektní	  hlubokou	  regeneraci	  

Účinné	  látky:	  
• PCM	  komplex	  	  -‐	  	  „perlová	  voda“,	  kaviár,	  magnólie	  
• mangové	  máslo	  -‐	  	  tuk	  z	  mangových	  jader	  zásobuje	  pleť	  mastnými	  kyselinami	  
• hyaluronová	  kyselina	  	  -‐	  	  zadržuje	  vlhkost,	  chrání	  před	  vysoušením	  
• vit	  A	  –	  palmitát	  	  	  -‐	  	  stimuluje	  regeneraci	  buněk	  
• vit	  E	  acetát	  	  -‐	  	  antioxidant	  a	  regenerátor	  
• squalan	  	  -‐	  	  	  vzácný	  olej	  z	  oliv,	  zjemňuje	  pleť	  
• biostimulátor	  matrix	  -‐	  	  peptid	  na	  aktivaci	  kolagenové	  syntézy	  
• zlato-‐stříbrné	  pigmenty	  	  -‐	  	  anorganické	  částice	  oxidu	  titanu	  a	  železa	  

Použití:	  Naneseme	  večer	  na	  očištěnou	  a	  tonizovanou	  pokožku	  a	  jemně	  vmasírujeme.	  
	  

	  300130	  EFFECT	  GEL	  +	  PCM-‐COMPLEX	  	  lifting	  gel	  s	  PCM	  komplexem	  
Charakteristika:	  

• zpevňuje	  pokožku,	  přináší	  svěžest	  a	  lesk	  
• vhodný	  také	  jako	  podklad	  pod	  make-‐up	  
• s	  jemným	  pigmentovým	  nádechem	  

	  Účinné	  látky:	  
• PCM	  komplex	  -‐	  perlová	  voda,	  extrakt	  z	  kaviáru	  a	  magnolie	  
• hyaluronová	  kyselina	  s	  dlouhým	  řetězcem	  -‐ochrana	  před	  vysoušením	  pokožky	  
• hyaluronová	  kyselina	  s	  krátkým	  řetězcem	  -‐	  k	  lepšímu	  pronikání	  do	  nižších	  vrstev	  pokožky,	  
• polysacharidy	   ovsa	   -‐	   vytvářejí	   flexibilní	   film,	   který	   se	   ihned	   projeví	   vypnutím	   pokožky.	   Působí	   proti	  

tvorbě	  vrásek:	  už	  2	  hodiny	  po	  aplikaci.	  
• sacharidy	  -‐	  pro	  větší	  vlhkost	  pleti	  
• pigmenty	  -‐	  anorganické	  substance,	  jejichž	  základem	  je,	  titan	  a	  oxid	  železičitý,	  odrážející	  světlo	  

Použití:	  nanášejte	  ráno,	  nebo	  večer	  na	  vyčištěnou	  pokožku.	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

300140	  FACE	  MASK	  +	  PCM-‐COMPLEX	  luxusní	  krémová	  maska	  s	  PCM	  komplexem	  	  
Charakteristika:	  

• příjemné	  krémové	  složení,	  vyhlazuje	  a	  uvolňuje	  kontury	  obličeje	  
• osvěžuje	  a	  dodává	  pokožce	  zářivý	  vzhled	  
• dodává	  svěžest	  unavené	  pokožce	  

Účinné	  látky:	  
• PCM	  komplex	  -‐	  perlová	  voda,	  extrakt	  z	  kaviáru	  a	  magnolie	  
• výtažek	  z	  šampaňského	  -‐	  posiluje	  látkovou	  výměnu,	  chrání	  před	  předčasným	  stárnutím	  	  
• máslo	  cupuacu	  -‐	  vzácné	  máslo	  na	  ochranu	  pokožky	  
• hyaluronová	  kyselina	  -‐	  účinná	  látka	  slouží	  k	  vyrovnání	  nedostatku	  vlhkosti	  pokožky	  a	  k	  její	  ochraně	  
• kombucha	  -‐	  fermentovaný	  černý	  čaj	  pro	  větší	  jas	  
• sacharidy	  -‐	  směs	  sacharidů	  pro	  více	  vlhkosti	  

Použití:	   rozetřete	   hojně	   na	   předem	   vyčištěnou	   pokožku,	   10	   minut	   nechejte	   působit.	   Případné	   zbytky	   masky	  
opláchněte	  vlhkou	  houbičkou.	  Tip:	  Přebytky	  krému	  neoplachujte,	  pouze	  rozetřete	  na	  ruce,	  krk	  a	  dekolt.	  
	  

300	  160	  	  EYE	  CARE	  +	  PCM	  COMPLEX	  -‐	  	  luxusní	  oční	  krém	  s	  PCM	  komplexem	  
	  Charakteristika:	  

• rozzáří	  unavené	  oči,	  ranní	  a	  večerní	  péče	  
• zbaví	  napětí	  a	  vyhladí	  oční	  kontury	  
• lehký	  a	  příjemný	  při	  aplikaci	  

	  	  Účinné	  látky:	  
• PCM	  komplex	  	  -‐	  	  perlová	  voda,	  kaviár	  a	  magnólie	  
• hesperidin	  	  -‐	  	  výtažek	  z	  pomerančové	  kůry	  podporuje	  stěny	  kapilár,	  snižuje	  dráždivost,	  zmírňuje	  otoky	  
• cupuacu	  máslo	  -‐	  tuk	  z	  jader	  plodu	  cupuacu,	  zjemňuje	  kůži,	  dobře	  se	  vstřebává	  
• makadamový	  olej	  	  -‐	  	  tuk	  z	  jader	  manga,	  zjemňuje	  a	  vyhlazuje	  pleť	  
• kombucha	  	  -‐	  	  stimuluje	  buněčnou	  regeneraci,	  zvýrazní	  růžové	  tóny	  
• vit	  E	  acetát	  	  -‐	  	  antioxidant,	  regeneruje	  	  	  
• zlato	  -‐	  stříbrné	  pigmenty	  -‐	  	  anorganické	  částice	  oxidu	  titanu	  a	  železa.	  

	  Použití:	  Ráno	  a	  večer	  lehce	  vklepejte	  do	  okolí	  očí.	  Vhodné	  i	  jako	  podklad	  pod	  make-‐	  up	  
	  

300	  790	  LUXURY	  BODY	  CREAM	  +	  PCM	  –	  COMPLEX	  –	  hedvábně	  jemný	  tělový	  krém	  s	  perlovým	  leskem.	  
Charakteristika:	  

• vyhlazuje	  a	  regeneruje	  pleť,	  zlepšuje	  hydrataci	  
• zanechává	  perlově	  jemná	  a	  zářivou	  kůži,	  má	  lehkou	  příjemnou	  parfemaci	  

Účinné	  látky:	  
• PCM	  komplex	  –	  perly,	  kaviár	  a	  magnolie	  –	  komplex,	  zlepšují	  látkovou	  výměnu,	  revitalizují	  
• hedvábné	  proteiny	  –	  vyhlazují,	  hydratují	  a	  zjemňují	  pleť	  
• hyaluronová	  kyselina	  –	  dlouho-‐řetězcová,	  přináší	  zjemnění	  a	  dostatečnou	  vlhkost	  
• koenzym	  Q10	  	  -‐	  aktivní	  antioxidant,	  regeneruje	  a	  zrychluje	  buněčnou	  aktivitu	  
• vitamin	  E	  acetát	  –	  regeneruje	  a	  má	  antioxidační	  účinky	  
• stříbrné	  pigmenty	  –	  anorganické	  pigmenty,	  projasní	  a	  prozáří	  pleť	  

Použití:	  	  Po	  koupeli	  nanést	  rovnoměrně	  na	  kůži	  a	  lehce	  vetřít.	  
	  
	  
	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
	  

	  
	  
	  

Dr. Roland Sacher LUXUSNÍ OŠETŘENÍ PRO NÁROČNÉ HÝČKÁNÍ PLETI   
 

 POPIS OŠETŘENÍ PRODUKTY 

čištění 301 100 CLEANSING POWDER 

 tonizace 301 101 FACE TONIC + PCM-COMPLEX 

oční péče 301 160 EYE CARE + PCM-COMPLEX 

peeling případně následné hluboké čištění   301 107 EXFOLIATING POWDER 

hluboké čištění (pokud je nutné)  

ampulkový koncentrát   301 190 INTENSE SERUM + PCM-COMPLEX 

Maska 
zapracování  
alternativa 
nebo maska vhodná i k masáži   

8104910 Collagen + PCM-Complex  
301 101 FACE TONIC + PCM-COMPLEX 
• 301140 FACE MASK + PCM-COMPLEX 

Masáž-použijte speciální masážní techniku 301 141 MASSAGE CREAM + PCM-COMPLEX 

závěrečná péče o oči    301 160 EYE CARE + PCM-COMPLEX 

denní péče    301 110 DAY CARE + PCM-COMPLEX 

 
	  

	  
	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  kosmetička	  Janssen	  cosmetics	  soudní	  znalec	  kosmetika	  vizážistika	  	  


